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"NUESTRA SENORA DE LOURDES"

CONTROL DE EGRESADOS Y TITULADOS

PROGRAMA DE ESTUDIOS EDUCACION INICIAL INTERCULTURAL BILINGUE |CICLO | X |SECCION | B
PERIODO
DIRECTOR GENERAL EDWIN HUARANCCA ROJAS |ACADEMICO | 2021-11
Onden | matricula | (Por orden lfabétice) | SEX° N OREA ¥ ESPPNSL FECHA |  OBSERVACIONES
1 70304936 |ASTORIMA QUICHUA, MERLY M
2 | 70397673 |ATAUCUSI MOISES, DIANA M
3 | 41304939 |AYALA TORRES, ABELINA M
4 | 71793905 | CCONAS CUSICHE, TANIA GUISELA| M
5 | 73825829 | CURAHUA LECHE, BLANCANELIDA| M
6 | 73454080 Eiggll_:NTE GOMEZ, REYNA M
7 | 70444453 |ESTRADA RODRIGUEZ, YANINA M
8 | 70421296 | GOMEZ NALVARTE, ARELE M
o | 70151271 ;/E-\I;EII_ERA MEDINA, YESENIA M
10 | 45455605 [HUAYTA BEJAR, LILY NARA M
P 74757385 II\E/I:\EL,\[‘)/SNADOYUPANQUI, MARIA M
12 | 77323670 |MUCHA HUAMAN, LUZDARI M
T ) v
14 | 71774571 |POTOSINO ARONE, NORMA M
15 | 74355758 |QUISPE CABRERA, LISBETH M
16 74816303 |QUISPE SOTO, YOVALI M
Wl 70103705 EE/LEERDAOC’\;?ETANEDA, CLAUDIA M
18 | 70798618 |SOCA RAMIREZ, PILAR M
19 71398806 |SULCA GOMEZ, JUDITH M
20 | 75000944 |TABOADA NAJARRO, ABIGAIL DEYSI[ M
21 | 70197888 [TACAS TUEROS, MARLINDA M
22 | 75155786 [TINCO PALOMINO, RAYLUZ M
23 | 70317759 |VELASQUE PEREZ, SOLEDAD INES | M
24 | 70445677 |VILCA CUADROS, RONIA M
= . \&IktcmiEVAYUPANQUI, ROSMERI | |,
- ;gr;l(ﬁllfo MENESES, ABDIELA M
27 | 70780233 [YARANGA MIRANDA, YHUDIT M
28
29
30
31
32
33
34
35
Resumen Total
Hombres 0
27
Mujeres 27

SECRETARIO ACADEMICO
Firma, Post Firma y Sello

Firma, Post Firma y Sello

DIRECTOR GENERAL

Ve. B° DRE / UGEL



